
Contacto

Teléfono 926276200
Fax 926276086
Correo Electrónico economicos.cr.bs@jccm.es

Dirección Postal

Carlos López Bustos, 2
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/017477
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2021 a
las 11:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JqcmEslfw7MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obra de pintura pista deportiva Cadig Guadiana II de Ciudad REal

Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
45442100 - Trabajos de pintura.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Esta pista deportiva los residentes la utilizan diariamente, y se trataría de
adaptarla a sus necesidades. Con las medidas por el COVID 19 se utilizan para realizar actividades al aire libre.

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JqcmEslfw7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Carlos López Bustos, 2
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

JOSE ANTONIO GALLEGO ORTEGA
NIF 05680302S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.319,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.696,05 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/10/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QoYwBKDZq%2FRvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007717798 |  2021-493886 | Thu, 25 Nov 2021 11:33:47:446 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135815529874161517310306297198250598049 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QoYwBKDZq%2FRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

